

Zdzieszowice, 17.01.2018r.

ZB.271.2.2018

**Otrzymują według
rozdzielnika**

Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn. „Zagospodarowanie terenu na działce 2126/5 obok kościoła na Starym Osiedlu w Zdzieszowicach”, sygnatura ZB.271.2.2018.

Na podstawie art. 38, ust. 2 i ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 1579 wraz z późn. zm.) zamawiający w odpowiedzi na niżej podane pytania, udziela wyjaśnień oraz dokonuje zmian treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia :

Pytanie : Dlaczego w projekcie wykonawczym oświetlenia przejścia ul. Sienkiewicza słupy o nr L4 i L5 są przyłączone do istniejących kabli głównego stałego zasilania ze stacji trafo obwodów kościoła i napowietrznej linii n/n 0,4kV ul. Sienkiewicza własność TAURONA YAKY o przekroju 4X95mm² w związku z czym nie da się ich zasilić z sieci oświetlenia miejskiego bez dodatkowej szafy sterująco-pomiarowej i przecisku pod drogą gminną. Ponadto brak informacji o sposobie podłączenia do tej sieci poprzez... mufy trójniki po przecięciu kabli magistralnych TAURON?

Odpowiedź : Słup L4 należy zasilić z linii kablowej gminnej od słupa nr 18-37 znajdującego się na ul. Sienkiewicza następnie poprzez przewiert $\varnothing=75$ SKS pod ul. Sienkiewicza słup L5.

Pytanie : Czy słupy w obrębie przejścia należy również uziemić bo z wizji lokalnej wynika że na istniejących przejściach w tym obok na ul. Kopernika w Zdzieszowicach i na naszym terenie standardowo są uziemiane. W dokumentacji jest tylko wpis na słup nr L2.

Odpowiedź : Słupy w obrębie przejścia L4 i L5 należy uziemić uziomem nie prz. 10 ohm.

Pytanie : W jakim kierunku mają być ustawione wysięgniki o długości 2m skoro przedstawione w projekcie oprawy zgodnie z ich charakterystyką katalogową świecą poprzecznie do osi wysięgnika co przy słupie o h=6metrów oświetli dużo więcej niż tylko przejście nie oświetlając wyróżniająco pasów i pieszych.

Odpowiedź : Wysięgniki mają być ustawione prostopadle do osi ul. Sienkiewicza – należy jednak zastosować oprawy analogiczne do TECEO1 32Led 51W 5145 ASCW (Schreder) lub o nie gorszych parametrach.

Burmistrz Zdzeszowic


Sylwia Zimmerman

Otrzymują :

1. Wykonawcy, którym przekazano specyfikację istotnych warunków zamówienia.
2. Publikacja na stronie internetowej www.bip.zdzeszowice.pl.